

15.8.18

הודעה לעיתונות

רווח נקי של 219 מיליון ש"ח ברבעון השני של 2018
גידול של 45% לעומת הרבעון המקביל אשתקד

התשואה להון ברבעון - 11.7%

במחצית הראשונה של 2018 - רווח נקי של 356 מיליון ש"ח
גידול של 12.3% ביחס למחצית המקבילה אשתקד

התשואה להון במחצית - 9.3%

גידול של 9.5% ברווח המימוני מפעילות שוטפת ברבעון
בהשוואה לרבעון המקביל אשתקד

יחס היעילות השתפר והגיע ל-68.8% במחצית 2018
לעומת 69.2% בתקופה המקבילה אשתקד

יחס הון עצמי רובד 1 לרכיבי סיכון - 10.10%
יחס ההון הכולל - 13.35%

רווחיות

התוצאות הכספיות של הרבעון השני של שנת 2018 משקפות רווח נקי של 219 מיליון ש"ח, גידול של 45% לעומת הרבעון המקביל אשתקד. התשואה להון הגיעה ל-11.7%. בנטרול סעיפים בעלי אופי חד פעמי שמפורטים בטבלה להלן, נרשם גידול של 27.8% ברווח הנקי והתשואה להון הגיעה ל-10.2% לעומת 8.3% ברבעון המקביל אשתקד.

במחצית הראשונה של 2018 הסתכם הרווח הנקי ב-356 מיליון ש"ח, גידול של 12.3%. בנטרול רכיבים בעלי אופי חד פעמי המפורטים בטבלה להלן הגיע הרווח ל-362 מיליון ש"ח, גידול של 25.3% ביחס למחצית המקבילה אשתקד. התשואה להון במחצית - 9.3% ובנטרול הרכיבים להלן - 9.5% לעומת 8% בתקופה המקבילה אשתקד.

רווחיות בנטרול רכיבים בעלי אופי חד פעמי

לששת החודשים שנסתיימו ב-30.6		לשלושת החודשים שנסתיימו ב-30.6		
2017	2018	2017	2018	
במיליוני ש"ח		במיליוני ש"ח		
317	356	151	219	רווח נקי המיוחס לבעלי מניות הבנק - כפי שדווח בניטרול
-	(13)	-	-	רווח ממכירת נכס הנדל"ן בשוויץ
-	(33)	-	(33)	רווח ממכירת זכויות אוצר החייל בבניין בו פועלת הנהלת החברה
(28)	-	-	-	רווח ממכירת בנין משרדים בת"א
-	29	-	-	הפרשה לתביעות עובדי הבנק למענק
-	23	-	7	הפרשה להוצאות בגין מהלכי התייעלות בחברה מאוחדת
289	362	151	193	רווח נקי המיוחס לבעלי מניות הבנק בניטרול הרכיבים לעיל
8.0%	9.5%	8.3%	10.2%	תשואה

צמיחה

הרווח המימוני מפעילות שוטפת (הכנסות ריבית נטו והכנסות מימון שאינן מריבית) גדל ברבעון השני של השנה ב-9.5% ביחס לרבעון המקביל אשתקד והסתכם ב-647 מיליון ש"ח, גידול שנובע מגידול בהיקפי הפעילות.

האשראי לציבור צמח ב-4.8% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד, ב-3.2% במחצית הראשונה של השנה וב-1.3% ברבעון השני של השנה, והסתכם ב-82,951 מיליון ש"ח.

הגידול באשראי מאופייין בהמשך פיזור האשראי וניכר בעיקר בצמיחה במגזרי האשראי הבאים: (ביחס לתקופה המקבילה אשתקד)

- משקי בית ובנקאות פרטית 9.7% (4.5% במחצית השנה)
- עסקים בינוניים 10.5% (3.6% במחצית השנה)
- עסקים קטנים 8.2% (7.1% במחצית השנה)

תיק נכסי הלקוחות (פיקדונות וניירות ערך) גדל בשיעור של 13% ביחס לתקופה המקבילה אשתקד והסתכם ב-440 מיליארד ש"ח.

התייעלות ואיתנות

יחס היעילות השתפר והגיע ל-68.8% במחצית 2018 לעומת 69.5% בשנת 2017.

נמשכת מגמת העלייה **בהון המיוחס לבעלי מניות** הבנק שצמח ב-5.3% בהשוואה לתקופה המקבילה אשתקד והגיע ל-7,961 מיליון ש"ח.

יחס **הון עצמי רובד 1** הגיע ל-10.10%, ויחס **ההון הכולל** ל-13.35%.

דירקטוריון הבנק החליט על **חלוקת דיבידנד** בסך של 100 מיליון ש"ח.

סמדר ברבר-צדיק: "תוצאות קבוצת הבינלאומי במחצית הראשונה של השנה משקפות את יישום האסטרטגיה של הבנק מזה רבעונים רבים: צמיחה עקבית תוך התמקדות בשוקי המטרה של הבנק ובשילוב עם יישום עקבי והדרגתי של מהלכי התייעלות. הצמיחה מתאפשרת בזכות שילוב של רמת המקצוענות והשירות הגבוהים של הבנק עם הקידמה הטכנולוגית והדיגיטלית. האיתנות הפיננסית הגבוהה של הבנק נשמרת גם היא והבנק מקפיד על כריות הון רחבות ועל איכות גבוהה של הנכסים".

מידע כספי תמציתי ומדדי ביצוע עיקריים

לשנה שנתית ביום 31 בדצמבר	לששת החודשים שנתיים ביום 30 ביוני		יחסים פיננסיים עיקריים
	2017	2018	
		באחוזים	
9.1%	8.7%	9.3%	מדדי ביצוע
0.5%	0.5%	0.5%	תשואת הרווח הנקי המיוחס לבעלי מניות הבנק ⁽¹⁾
10.38%	10.25%	10.10%	תשואה לנכסים ⁽¹⁾
5.50%	5.63%	5.61%	יחס הון עצמי רובד 1
123%	125%	118%	יחס מינוף
69.5%	69.2%	68.8%	יחס כיסוי נזילות
70.0%	70.8%	67.0%	יחס יעילות בניטרול רכיבים מסויימים (ראו להלן)
			מדדי איכות אשראי
1.03%	1.06%	1.03%	שיעור יתרת ההפרשה להפסדי אשראי מיתרת האשראי לציבור
0.95%	1.20%	0.93%	שיעור חובות פגומים או בפיגור של 90 ימים או יותר מיתרת האשראי לציבור
155%	112%	165%	שיעור יתרת ההפרשה להפסדי אשראי מיתרת אשראי לציבור פגום
0.18%	0.23%	0.11%	שיעור מחיקות חשבונאיות, נטו מהיתרה הממוצעת של האשראי לציבור ⁽¹⁾
0.15%	0.22%	0.20%	שיעור הוצאות בגין הפסדי אשראי מהיתרה הממוצעת של האשראי לציבור ⁽¹⁾

לששת החודשים שנתיים ביום 30 ביוני	נתונים עיקריים מדוח רווח והפסד	
	2017	2018
	במיליוני ש"ח	
317	356	רווח נקי המיוחס לבעלי מניות הבנק
1,145	1,199	הכנסות רבית, נטו
87	81	הוצאות בגין הפסדי אשראי
739	825	הכנסות שאינן מרבית
651	663	מזה: עמלות
1,304	*1,392	הוצאות תפעוליות ואחרות
797	*835	מזה: משכורות והוצאות נלוות
3.16	3.55	רווח נקי בסיסי למניה בת 0.05 ש"ח (בש"ח)

* כולל הפרשה לתביעות עובדי הבנק למענק עקב השלכות פסק דין שניתן בקשר לתביעת ועד המנהלים.

ליום	נתונים עיקריים מהמאזן		
	31 בדצמבר 2017	30 ביוני 2018	
	במיליוני ש"ח		
135,717	128,836	134,254	סך כל הנכסים
39,186	30,969	33,090	מזה: מזומנים ופקדונות בבנקים
10,238	13,047	11,919	ניירות ערך
80,378	79,119	82,951	אשראי לציבור, נטו
127,333	120,661	125,989	סך כל ההתחייבויות
1,133	746	460	מזה: פקדונות מבנקים
113,511	107,280	112,555	פקדונות הציבור
5,249	5,070	5,012	אגרות חוב וכתבי התחייבות נדחים
7,756	7,563	7,961	הון המיוחס לבעלי מניות הבנק

ליום	נתונים נוספים		
	31 בדצמבר 2017	30 ביוני 2018	
7,202	6,326	7,635	מחיר מניה (באגורות)
310	140	155	דיבידנד למניה (באגורות)
1.0%	1.0%	1.0%	יחס עמלות לסך הנכסים (באחוזים) ⁽¹⁾

(1) על בסיס שנתי.